
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　１/4半期分 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費 ガバナンス　4月号 1,100 418,900

2 4/16 資料購入費 書籍代 1,760 417,140

3 4/19 広報広聴費 県政かわら版印刷代 152,460 264,680

4 4/20 広報広聴費 県政かわら版郵送料 96,672 168,008

5 4/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（4月分） 3,497 164,511

6 5/16 調査研究費
ＮＰＯ法人カンガルーの会
（2021年度年会費）

5,000 159,511

7 5/16 調査研究費
地区防災計画学会 学会費
（2021年度）（払込手数料含む）

10,440 149,071

8 5/17 資料購入費 ガバナンス　5月号 1,100 147,971

9 5/25 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（5月分） 3,497 144,474

10 6/18 資料購入費 ガバナンス　６月号 1,100 143,374

11 6/24 資料購入費
日本教育新聞購読料
（２０２１年５月～２０２２年４月分）

25,080 118,294

12 6/28 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（6月分） 3,497 114,797

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 534,797

13 7/19 資料購入費 ガバナンス　７月号 1,100 533,697

14 7/28 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（7月分） 3,497 530,200

15 8/3 資料購入費 書籍代 1,980 528,220

16 8/4 資料購入費
第60回 四国地区人権教育夏期講座
参加資料代

2,000 526,220

17 8/5 広報広聴費 県政かわら版印刷代 188,760 337,460

18 8/10 広報広聴費 県政かわら版郵送料 275,994 61,466

19 8/10 広報広聴費 県政かわら版郵送用切手代 1,008 60,458

20 8/10 調査研究費
反原発自治体議員・ 市民連盟年会費
（2021年度）（払込手数料含む）

5,152 55,306
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21 8/17 資料購入費 ガバナンス　８月号 1,100 54,206

22 8/23 調査研究費
日本災害復興学会2021年度年会費
（払込手数料含む）

7,152 47,054

23 8/27 資料購入費 書籍代 1,628 45,426

24 8/29 資料購入費 書籍代 1,430 43,996

25 9/1 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（8月分） 3,497 40,499

26 9/17 資料購入費 ガバナンス　9月号 1,100 39,399

27 9/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（9月分） 3,497 35,902

28 10/8 資料作成費 議事録作成費 11,055 24,847

10/15 政務活動費　3/4半期分 420,000 444,847

29 10/15 資料購入費
ＪＡＭＰ（時事行財政情報モニタ）
（令和3年10月～令和4年3月分）

66,000 378,847

30 10/18 資料購入費 ガバナンス　10月号 1,100 377,747

31 10/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（10月分） 3,497 374,250

32 11/16 資料購入費 ガバナンス　11月号 1,100 373,150

33 11/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（11月分） 3,497 369,653

34 12/3 資料購入費 書籍代 4,080 365,573

35 12/16 資料購入費 ガバナンス　1２月号 1,100 364,473

36 12/22 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（12月分） 3,497 360,976

1/17 政務活動費　4/4半期分 420,000 780,976

37 1/17 資料購入費 ガバナンス　1月号 1,100 779,876

38 1/25 広報広聴費 県政かわら版印刷代 151,800 628,076

39 1/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（1月分） 3,497 624,579

40 2/4 広報広聴費 県政かわら版郵送料 123,618 500,961
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41 2/16 資料購入費 書籍代 1,200 499,761

42 2/16 資料購入費 ガバナンス　２月号 1,100 498,661

43 2/25 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（2月分） 3,497 495,164

44 3/7 資料作成費 議事録作成費 24,145 471,019

45 3/9 資料購入費
全国農業新聞購読料
（令和3年4月～令和4年３月分）

8,400 462,619

46 3/17 調査研究費
オンライン勉強会参加費
震災と復興事業が津波被災地出身の若者の
ライフコースに与えた影響

1,420 461,199

47 3/17 資料購入費 ガバナンス　３月号 1,100 460,099

48 3/22 資料購入費
ＪＡＭＰ（時事行財政情報モニタ）
（令和4年4月～9月分）（払込手数料含む）

66,110 393,989

49 3/28 広報広聴費 県政かわら版印刷代 150,865 243,124

50 3/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（3月分） 3,497 239,627

合　　　　計 1,680,000 1,440,373 239,627

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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